
Uutiskirje 2/2023

Lue selaimessa

 

Hei uutiskirjeen tilaajat, 

Viime aikoina olemme työskennelleet paljon kiertotalouden rahoituksen ja
rakentamisen kiertotalousratkaisujen parissa. Olemme myös lisänneet
sisältöjä kiertotaloussuomi.fi sivustolle.

Rakentamisen ratkaisurallien työpajat kokosivat runsaan joukon
osallistujia. Kerromme tuloksista toukokuussa verkkosivuillamme ja
seuraavassa uutiskirjeessä.

Rahoituksen tuki -palvelu

Kiertotalouden vauhdittamiseen tarvitaan rahoitusta ja rahoituksen
hakemiseen tarvitaan tietoa. Tieto vähähiiliseen kiertotalouteen liittyvistä
ajankohtaisista rahoituslähteistä ja -hauista on hajallaan. Siksi
kokosimme tietoa juuri nyt ajankohtaisista rahoitushauista. Lisäksi
olemme koostaneet sivuillemme tietoa erilaisista kiertotaloudelle
sopivista rahoitusvaihtoehdoista. Yhteistyö rahoittajien kanssa on alkanut
valtakunnallista EAKR-hakua koskevalla infolla, joka oli teemana KiSu-
kahveilla 20.4.2023.

Kiertotalouden teemaryhmät

Osaaminen ja koulutus -teemaryhmä on kokoontunut jo monta kertaa.
Kokoamme parhaillaan Digitaaliset ratkaisut -teemaryhmää sekä omia
ryhmiä kunnille ja yrityksille. Parhaiten pääset KiSun toimintaan mukaan
osallistumalla KiSun kiertotalouskahveille. Esittelemme siellä
teemaryhmien toimintaa. 

Tervetuloa kiertotalouskahveille 

KiSun kiertotalouskahveilla on esityksiä ja keskustelua valituista
teemoista, joista keskustelemme. Esittelemmme myös KiSun palveluita ja
keräämme ideoita ja kehittämistoiveita. 

4.5. Digitaaliset ratkaisut 

10.5. Yritysten työkalut 

25.5. Kiertotaloushankinnat

1.6. Osaaminen ja koulutus
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15.6. Kunnat ja alueet 

Kahvit juodaan Teamsissa klo 8.30-9.30 (poikkeuksena Osaamisen ja
koulutuksen kahvit, jotka jatkuvat klo 10 saakka).

Kiitos kun seuraatte meitä. Otamme mielellämme vastaan palautetta ja
ideoita toiminnan kehittämiseen. Olisi hienoa, jos voisitte välittää tietoa
KiSun toiminnasta organisaatiossanne ja yhteistyöverkostoissanne.

Hyvää alkukesää 

KiSun palvelukeskuksen vetäjät 
Paula Eskola, Motiva ja Annukka Berg, SYKE

Kuva: Adobe Stock

KiSu-kahvit 4.5.2023: Digitaaliset
ratkaisut
Kahveilla kerromme suunnitelmasta käynnistää kiertotalouden
digitaaliset ratkaisut -teemaryhmä ja pohdimme, mihin ryhmän pitäisi
fokusoida ja miten se kannattaisi organisoida. Tavoitteena on verkottaa
toimijoita ja edistää yhteistyötä ja kehityshankkeiden käynnistymistä.

Ohjelma:

TEMin Kiertotalouden digitalisaatio ja ekosysteemit –raportin
toimenpide-ehdotukset – Paula Eskola, Motiva Oy

Kommenttipuheenvuoro – Jyri Arponen, Sitra, Reilu datatalous

Kommenttipuheenvuoro – Inka Orko, VTT, Circular Design Innovation-
verkosto

Keskustelua KiSun digitaaliset ratkaisut -teemaryhmän perustamisesta,
fokuksesta ja toimintatavasta hyödyntäen Menti-kyselyä. 

  Ilmoittaudu nyt

KiSu-kahvit 10.5.2023: Yritysten työkalut
Riku Sinervo Sitrasta kertoo Kestävää kasvua kiertotalouden
liiketoimintamalleista -oppaasta ja siitä miten sitä voi hyödyntää
käytännössä uusien liiketoimintamallien käyttöönotossa ja
toteuttamisessa.
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Kahveilla kerrotaan myös KiSun yritysten palvelut -teemaryhmän
toiminnasta ja KiSun verkkosivuilla olevasta työkaluhausta.

Ohjelma:

Työkaluja kiertotalouden liiketoimintamallien käyttöönottoon – Riku
Sinervo, Sitra

Circular Design –valmennusohjelma - Ville Grönlund, Ethica

KiSun yritysten palvelut -teemaryhmä ja työkaluhaku – Paula Eskola,
Motiva

Kysymyksiä ja keskustelua

  Ilmoittaudu nyt 

Kuva: Adobe Stock

Rahoitusta kiertotalouteen 
Kokosimme tietoa vähähiiliseen kiertotalouteen liittyvistä ajankohtaisista
rahoituslähteistä ja -hauista. 

Juuri julkaistussa Rahoitushakulistauksessa seurataan tällä hetkellä 19:ta
eri rahoittajatahoa esimerkiksi maakuntaliittoja sekä ministeriöitä.
Toimijoiden julkaisemat tiedot rahoitushauista seulotaan ja listaukseen
kootaan kiertotalouteen liittyvät avoinna olevat ja tulossa olevat haut.

Kiertotalouden rahoituksesta keskusteltiin KiSun kiertotalouskahveilla: 

Mitä ajankohtaisia rahoitusmahdollisuuksia on kiertotalouden
toteuttamiseen?

Mitkä toimijat rahoittavat kiertotalouden edistämiseen tähtääviä
toimia?

Mistä eri lähteistä on saatavilla tietoa rahoituksesta?

Miten vihreän siirtymän kansallinen EAKR-rahoitus etenee?

Lue artikkeli ja katso esitykset tapahtumasta. 

 
Artikkeli: Rahoitusta kiertotalouden edistämiseen – 
KiSun kiertotalouskahvit

 

  Tietoa kiertotalouden rahoituksesta
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 Kiertotalouden ajankohtaiset rahoitushaut

 

Arviointi: Kiertotalous-Suomella tärkeä
rooli kiertotalouden tietoa ja toimijoita
kokoavana tahona
Kansallisen kiertotalousohjelman arvioinnin mukaan Kiertotalous-
Suomeen (KiSu) liittyy paljon mahdollisuuksia. KiSun tunnettuuden
kasvattaminen sekä palvelujen ja työkalujen kehittäminen vaativat vielä
lisää toimia.

”Arvioinnin ydinviesti on rohkaiseva, sillä se kertoo, että KiSun lähtökohdat
ovat kohdallaan. Tarvitsemme uudenlaista yhteistyötä kiertotalouden
vauhdittamiseen, ja KiSu on yksi ratkaisu tähän", sanoo Paula Eskola,
Kiertotalous-Suomen vetäjä, Motivasta. 

 Lue lisää 

Uutta verkossa:
Kiertotalouden
liiketoimintamallit

Teimme koosteen kiertotalouden
tunnetuimmista liiketoimintamalleista
sekä kokosimme oppaita ja työkaluja
näiden käyttöönottoon.

Kiertotalouden
 liiketoimintamallit

Uutta verkossa:
Kiertotalous-
Suomen palvelut

Kiertotalous-Suomen palveluita on
kehitetty yhdessä suomalaisten
kiertotalouden tekijöiden
kanssa. Tutustu uusiin KiSun
palveluihin!

 
Kiertotalous-Suomen
palvelut

KiSu-webinaari: Kierrätysmateriaalien
käyttöosuusvelvoitteet

Sääntelywebinaarien sarja käynnistyi maaliskuussa. Ensimmäisen
webinaarin teemana olivat kierrätysmateriaalien käyttöosuusvelvoitteet
ja niihin rinnastuvat ohjauskeinot. 
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  Katso esitys ja video

KEINO-osaamiskeskus
järjestää

Kiertotaloushankintojen johtamisen teema-
akatemian - hae mukaan!                              

Kiertotalouden teema-akatemia tarjoaa asiantuntijoiden valmennusta
kiertotalouden edistämiseen julkisilla hankinnoilla. Vuoden 2023
akatemiassa keskitytään erityisesti rakentamisen kiertotalouteen. KEINOn
kiertotalousakatemia vahvistaa organisaatiosi kykyä johtaa kestäviä
hankintoja ja tunnistaa mahdollisuuksia kiertotalouden vauhdittamiseen
erityisesti rakentamisen hankinnoissa. Organisaatiosi saa myös
sparrausta kiertotaloutta edistävien toimenpiteiden ja hankintakriteerien
valintaan omassa pilottihankinnassa.

Vaikka akatemia painottuu rakentamisen hankintoihin, myös muita
hankintakategorioita voidaan käsitellä esimerkiksi osana
kiertotalousnäkökulman sisällyttämistä johtamisjärjestelmään. Lue lisää
ja hae mukaan viimeistään 31.5.2023

  Lue lisää

 

Tilastokeskus
kiertotalouden
indikaattoritiedon
tuottajana – mitä
tilastot kertovat
Suomen suunnasta?

Suomi tähtää kiertotalouden kärkimaaksi vuoteen 2035 mennessä.
Suomen siirtymä kiertotalouteen edistyy, mutta hitaasti. Miltä tilanne
näyttää Tilastokeskuksen silmin? Heidi Pirtonen sanoittaa ja avaa
Tilastokeskuksen keräämää tietoa. 

  Lue blogi
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  Lue lisää

Circular Design -
valmennusohjelman
podcastit

Digitaalinen tuotepassi
tulee olemaan yritysten
arkipäivää. Mitä se tarkoittaa
yrityksille ja mistä lähteä
liikkeelle? Kuuntele Circular
Design -podcast! 

 
 

Ajankohtaista
kiertotaloudessa 

Ota seurantaan KiSun
ajankohtaista osio. Uutisia,
tiedotteita ja artikkeleita KiSulta ja
verkkokumppanipalveluista.

  Lue lisää

Kiertotalouden
tapahtumia 

Kokoamme kiertotalouteen liittyviä
tapahtumia KiSun sivustolle. 

Katso tulevat tapahtumat

Ilmoita omasta tapahtumasta

  Lue lisää

Video: Miten yrityksen
on lajiteltava jätteensä?

Useimpien yritysten sekä julkisten
hallinnon- ja palveluntuottajien on
kerättävä erikseen toiminnassa
syntyvä yhdyskuntajäte.

Miten jätteet tulisi lajitella? Katso ympäristöministeriön videolta ohjeet!

  Katso video

  Mikä Kiertotalous-Suomi?
Kiertotalous-Suomi on osaamisen ja tiedon solmukohta, joka yhdistää
ratkaisuja etsivät toimijat ja niiden tarjoajat.

Verkosto tukee yrityksiä, kuntia, oppilaitoksia, tutkimuslaitoksia ja
kiertotalouden parissa toimivia oman kiertotalouspolun
löytämisessä. Kiertotalous-Suomea koordinoi Motiva ja Suomen
ympäristökeskus SYKE.
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Tutustu Kiertotalous-Suomeen
Kiertotalous-Suomen etusivu

Kiertotalous-Suomen palvelut

Kiertotalous-Suomen kumppanisivut

Tilaa Kiertotalous-Suomen uutiskirje ja verkostoviesti
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